АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2024                                                                                                     № 175
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 22.03.2023 № 104
Администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения по определению мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ, изложив приложение в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Богородского
муниципального округа          А. С. Соболева

                        Приложение
                                                        к постановлению администрации
                                                                 Богородского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                            от 16.05.2024         № 175

Места для выгула домашних животных на территории
муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	Пгт Богородское
	Окраина села с юго- восточной стороны (ориентир  ул. Труда, д.33)

                                                     _____________